
KALLIOTAIDETTA, KYLÄELÄMÄÄ JA VILLIELÄIN SAFARI

Lähde mukaan unohtumattomalle ja taatusti erilaiselle elämysreissulle Afrik-
kaan! 
suomalaisella opastuksella.
Tällä matkalla kohtaat asukkaita, autat paikallisia, 
näet paljon luontoa, teet eläin-safarin, Tutustut 
Kondoan KALLIOTAIDE ALUEESEEN,  UNESCOn 
Maailman perintö kohteeseen, sen lukemattomiin 
esihistoriallisiin kalliotaidekohteisiin ja mahdollis-
esti tapaat Sandawe heimon Shamaanin.
Matkakohteemme on turvallinen ja iloinen Pohjois-
Tansania. Tukikohtamme on Arushan 
kaupungissa.sijaitseva suomalaisen taidekäsi-
työläisen Seppo Hallavainion "residenssi" eli ma-
jatalo, jossa on taitelijan työskentelytilat, Rock Art 
Conservation keskuksen galleria ja ravintola. Seppo 
on naimisissa tansanialaisen naisen kanssa, on 
asunut Tansaniassa parikymmentä vuotta ja tuntee 
alueen perinpohjin. Hänen hoivissaan opit perus-
teet tansanialaisesta kulttuurista, pari sanaa swa-
hilia ja pääset viettämään unohtumatonta iltaa ja 
yötä Afrikkalaiseen-kylään. 
Tavoitteena on tavata ihmisiä, oppia jotakin heidän 
kulttuuristaan .

Matkamme kantavana ideana on myös "antaa hyvän 
kiertää" ja tuoda jotakin hyvää Tansaniaan. Sepon mukana pääsemme tutustu-
maan paikalliseen kouluun, saamme tavata katulapsia taidepajassa ja tavata 
tavallisia ihmisiä. Päätämme paikan päällä kuinka voimme auttaa – vaikkapa 
keräämällä potin rahaa, jolla ostamme esimerkiksi säkin jauhoa koululle tai jol-
lekin perheelle ja viemme sen perille. Avunkohteita löytyy kyllä – voit ehkä 
myös antaa työpanoksesi yhtenä päivänä jossakin kohteessa. Kun tiedämme 
minkälaisia ihmisiä ryhmästä kulloinkin löytyy, Seppo etsii halukkaille paikal-
lisen auttamiskohteen.
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Tansaniassa on kesäaikaan sama aika kuin Suomessa ja talvellakin vain yhden 
tunnin ero, joten "jet-lag"istä ei ole ongelmaa. Lämpötila on kuin todella lämmin 
Suomen kesäpäivä – alle 30 astetta, tasaisesti ympäri vuoden. Huhti-
toukokuussa on sadekausi jolloin Tansaniassa hiljaista ja märkää.

Seuraavassa ehdotelma 

Kuvattu SAFARI hinta 2480 EUR - 14 pv.
Hinta riippuu Lodge/hotelli tasosta ehdotuksessa mainitut hyvatasoisia, safari 
voidaan toteuttaa myos camping/teltta safarina jolloin hinta huokeampi.
Lentomatka, viisumit, vakuutukset eivat sisally hintaan

Matkustus/Saapuminen. Helsinki – Amsterdam – Kilimanjaro
Tapaaminen Helsinki-Vantaan lentokentällä. KLM:n vuoro Amsterdamiin kello 
06:15. Saapuminen Amsterdamiin kello 07:55. Koneen vaihto ja jatkoyhteys 
kello 10:20 Kilimanjaroon, Saapuminen 21:20, viisumimuodollisuudet ja vas-
taanotto kentällä. Kuljetus majapaikkaamme, majoittadumme Arushan 
keskustassa olevaan Majataloon .Tervetulomaljat ja illallinen ja safariohjelman 
tarkastelua ja pakkaus safaria varten.

Päivä 1. Arusha 
Aloitamme aikaisen aamuajon ( 1 tunti) kohti Arushan luonnonpuistoa. Koko 
päivä luonnonpuistossa eläinten ja uskomattomien maisemien parissa Meru 
vuoren kupeessa. Alue on laaja ja näemme koko ajan uutta ja uusia eläimiä 
Kuuluisa mm. Apinoistaan ja linnustostaan. Luonnonpuistossa voimme myös 
jalkautua ja pääsemme aseistetun Oppaan kera kävelemään kirahvien, puhve-
leiden ja muiden eläinten lomassa ( 20 USD per henk.).  Lounas on retkilounas. 
Illalla takaisin Arushan majapaikkaan.
Illalla tutustuminen ROCK ART näyttelyyn ja DStretch tekniikkaan, Tohtori Jon 
Harmonin kehittämä menetelmä saada kameran kanssa enemmän esille Kallio-


 




taiteesta. Illallinen, keskustelua tulevasta Kondoa retkestä, Kalliotaide mais-
emiin.

Päivä 2. Arusha – Kondoa
 Herätys aamutuimaan ja lastaudumme safariautoon ja ajelemme Afrikkalaisia 
teitä 300 kilometriä Kondoaan, UNESCOn maailmaperintö kohteeseen, 
vierailemme KOLOn kylässä olevassa Tansanian kansallismuseon kalliotaide 
museossa. Asetumme Mnenia kylän kupeessa olevalle camping alueelle. Tutus-
tumme hiukan alueeseen ja mahdollisesti patikoimme parinsadan metrin 
päässä olevalle Cholincholen kalliotaide paikkaan. Illallinen leirialueella ja 
yöpymiset mukavissa teltoissa.
 
Päivä 3. Seuraavat päivät vietämme Kalliotaide alueella vierailemme mm. 
Seuraavisa paikoissa; CHEKE, FENGA, KANDAGA, KINYASI, KISESE, KOLO, 
PAHI, MUSIA, THAWI, Noista varsinkin KOLO ja CHEKE ovat maailman kuu-
luja paikkoja joista Mary Leakey on julkaissut kirjan: AFRICAN VANISHING 
ART. Päivät rytmittyvät seuraavasti,  aamiasen jälkeen ajamme maastoautoilla 
alueella eri kohteissa ja otamme joko piknik lounaan mukaan tai tai saavumme 
leirille lounaaksi, illallinen leirissä.

Päivä 4. Kalliotaide alueella
Turtustumme myös Rock Art Conservation Centren ja kyläyhteisön yhteispro-
jekteihin ja voimme ottaa osaa esim polttobrikettien tai vaikkapa paperin te-
koon. Vierailemme myös paikallisessa koulussa/orpokodissa ja annamme lah-
joituksena keräämämme ehkä ruokapaketit tai vastaavat.
Paikallinen Nais ryhmä esittää alueen tanssitaitoa.

Päivä 5. –Kalliotaide alueella
Tapamme mahdollisesti myös Sandawe shamanin joka tulkin (Sandawe on iki-
aikainen heimo joiden kieli on ns. klik klik kieltä) avulla kertoo esi-isiensä ri-
iteistä ja niiden yhteydestä kallioissa oleviin mystisiin kuviin.

Päivä 6. – Kalliotaide aluella - Tarangire
Aamiaisen jälkeen lähdemme ajamaan kohti Tarangiren  aluetta. Saapuminen 
iltapäivällä. Safariajelu Tarangiren kansallispuistossa. Puiston maisemat ovat 
vertaansa vailla. Tarangire on kuuluisa erityisesti tuhatvuotisista valtavista api-
nanleipäpuista eli baobabeista sekä puihin kiipeilevistä leijonistaan. Illallinen ja 
yöpyminen Tarangire Tented Lodge , joka on tasokas teltta lodge-,majoitus. 
Täysihoito.

Päivä 7. Tarangire
Koko päivä safariajelua Tarangiressa, täyshoito.


 




Päivä 8. Tarangire-  Serengeti
Aamiaisen jälkeen lähdemme ajamaan 
Serengetin kansallispuistoon. Pysäh-
dymme matkalla Oldupai Gorgen kan-
jonissa, joka on kuuluisa esi-ihmisten fossiililöydöistä. Täällä eli aikanaan en-
simmäinen kahdella jalalla kulkenut ihmisen edeltäjä, Australopithecus afaren-
sis.
Saavumme hyvissä ajoin ennen pimeää seuraavaan majapaikkaamme Seronera 
Wildlife Lodgeen. Lodgemme sijaitsee kauniilla paikalla keskellä pensassavan-
nimaisemia. Serengeti on suurnisäkäsyhteisö, mm. yli miljoona gnuta. Ruohon-
syöjät tekevät joka vuosi sateiden ja vihreän ruohon perässä laajan kierroksen 
Serengetin sekä Kenian puolella sijaitsevan Masai Maran alueella. Helmikuussa 
näemme niitä runsaasti juuri Serengetin eteläosien avoimilla tasangoilla. 
Serengetissä elää myös maailman suurin petoeläinyhteisö kuten esimerkiksi 
2000 leijonaa ja parisataa gepardia. Linnusto on monipuolinen sisältäen mm. 
useita kotoperäisiä lajeja. Täysihoito.

Päivä 9. Serengeti
Safariajelumme Serengetin kansallispuistossa jatkuu, otamme piknik lounaat
mukaan safariajolle. Vietämme Serengetin tasangoilla päivän palaten hotelliin 
noin kello 18:00. Illallinen ja yöpyminen Seronera Wildlife Lodgessa. Täysihoito

Päivä 10.  Serengeti - Ngorongoro
Ajamme Ngorongoron alueelle. Iltapäivällä vapaa-aikaa lodgella. Illallinen ja 
yöpyminen Ngorongoro Wildlife Lodgessa. Majapaikastamme aukeaa upea 
näköala kraaterin pohjalle, jonne voi hyvinkin ilmaantua leijonalauma, villi-
puhveleita jne. Ngorongoroa ympäröivä suojelualue on Maasai heimon aluetta. 
Matkalla Serengetistä Ngorongoroon halukkaat voivat tehdä retken 
maasaikylään (eri maksua vastaan).

Päivä 11. Ngorongoro Kraateri
Laskeudumme aikaisin aamulla safarille kraateriin. Aluetta kutsutaan maail-
man kahdeksanneksi ihmeeksi! Siellä näemme pienellä alueella lähes kaikki 
tyypilliset savannien nisäkkäät ja linnut. Ngorongorossa elää mm. suip-
pohuulisarvikuono- ja vahva leijonakanta, ja keskellä kraateria on suolapitoinen 
järvi, jolla oleilee suuri määrä flamingoja. Piknik-lounas kraaterissa. Nousemme 
iltapäivällä kraaterista ja palaamme majapiakkaamme Bougainvillea Lodge

Päivä 12. Ngorongoro – Lake Manyara
Aamianen ja ajamme (n.50 km) Lake Manyaran kansallispuistoon. Tutustumme 
koko päivän Lake Manyaran puistoon. Manyarassa elää huomattava määrä eri-
laisia lintulajeja sekä monipuolisen ympäristönsä ansiosta täällä on runsaasti 
erilaisia villieläimiä. Puisto on kuuluisa puihin kiipeilevistä leijonista sekä vah-
vasta norsukannasta.
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Päivä 13. Lake Manyara – Arusha
Aamiaisen jälkeen ajamme takaisin Arushan kaupunkiin jossa tutustumme hiu-
kan kaupunkiin ja Rock Art näyttelyyn ja pohdimme kokemaamme.
Lounas Arushassa, myöhään iltapäivällä kuljetus Kilimanjaron lentokentälle 
josta lento Amsterdamin kautta Suomeen kone lähtee klo 21.55.

Päivä 14. Amsterdam – Helsinki
Saapuminen Amsterdamiin iin kello 07:15. Koneen vaihto, jatkoyhteys lähtee 
kello 09:50. Saapuminen Helsinki-Vantaan lentokentälle kello 13:20. Lennoilla 
normaali reittitarjoilu. Ei muita aterioita.

•  Mahdollisille halukkaille parin päivän Zanzibarin rantaloma voisi olla miel-
lyttävä tapa päättää Afrikan seikkailu – tämä erillistä korvausta vastaan.

•  Oleskelua Kalliotaide alueella voi muuttaa myös pidemmäksi (ly-
hyemmäksi?)       jos se kovin kiinnostaa.

• Muita mahdollisia Ajatuksia??

• Kalliotaide alueella patikointi on vaatii kohtalaisen kunnon, kohteiden si-
jaitessa useimmiten ylärinteissä.
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